
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Oborová brána MUSICA (MUS)
Jazyk práce: čeština

Student: Jan Labský
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví
Obor práce: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: PhDr. Římanová Radka, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jarolímková Adéla, Ph.D.

Předseda komise: Ing. Martin Souček, Ph.D.
Členové komise:  

Datum obhajoby: 05.09.2016
Průběh obhajoby: Student představil téma své práce a její strukturu. Vedoucí práce PhDr.

Radka Římanová, PhD. navrhla hodnocení dobře. Vedoucí kladně
ohodnotila výzkum, zkritizovala však použití metodiky pro testování
knihoven. Dále zkritizovala fakt, že diplomant nenavázal kontakt se
správci analyzovaného portálu. Dále pohovořila oponentka Adéla
Jerolímková, PhD., která práci ohodnotila kladně, v práci jí však chyběl
teoretický základ a taktéž zkritizovala nenavázání kontaktu se správci
brány. Oponentka položila otázku týkající se budoucnosti. Openentka
navrhla hodnocení velmi dobře.
Student odpověděl na otázku vedoucí práce týkající se metodologie.
Vysvětlil, že použil vlastní kombinaci metodologií. Dále diplomant
pohovořil o své vizi budoucnosti oborových bran v době discovery
systémů. Student smysl oborových bran vidí, protože uživatelé brány
využívají a potřebují. Vedoucí se dotázala, jak to diplomant ví. 
Vedoucí komise Ing. Martin Souček, PhD. vyzval k všeobecné diskuzi.
PhDr. Barbora Drobíková, PhD. se dotázala na statistické údaje týkající se
počtu přístupů a využití analyzovaných informačních zdrojů. 
Hodnocení komise: komise se shodla na hodnocení velmi dobře. 

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
Ing. Martin Souček, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

